
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 2/2026 165,584,000

01-02-26 Mua 5kg thịt nạc 700,000            164,884,000
01-02-26 Mua 1.5kg đậu 75,000               164,809,000
08-02-26 Mua 5kg thịt nạc 700,000            164,109,000
08-02-26 Mua 1.5kg đậu 75,000               164,034,000
10-02-26 Anh/chị Le Xuan Dai ủng hộ KTX 500,000 164,534,000
19-02-26 Tí &Tôm  ủng hộ KTX 500,000 165,034,000
19-02-26 Chị Phuong Dong ủng hộ KTX 500,000 165,534,000
19-02-26 2 chau Linh Mai ủng hộ KTX 500,000 166,034,000
19-02-26 GĐ Tuyet Sam ủng hộ KTX 300,000 166,334,000
19-02-26 Chị Nguyen Thi Anh Nga ủng hộ KTX 500,000 166,834,000
19-02-26 MTQ có số GD 38200.200291 ủng hộ KTX. 300,000 167,134,000
19-02-26 Chị Le Thi Kim Phuong ủng hộ KTX 500,000 167,634,000
19-02-26 Chị Ngo Thi Duyen ủng hộ KTX 500,000 168,134,000

20-02-26 Mẫu Hậu anh Thai Duy ủng hộ KTX 1,000,000 169,134,000

21-02-26 Tom và Tep ủng hộ KTX 666,666 169,800,666
22-02-26 Mua 4kg thịt nạc 560,000            169,240,666
22-02-26 Mua 1.5kg đậu 75,000               169,165,666
22-02-26 Mua 2 lít dầu ăn 116,000            169,049,666

26-02-26 Chị Le Thi My An ủng hộ KTX 1,000,000 170,049,666

26-02-26 Chị Trinh Thi Chi Mai ủng hộ KTX 500,000 170,549,666
26-02-26 Bim va Du ủng hộ KTX 500,000 171,049,666

0 7,766,666 2,301,000 171,049,666Tồng cộng

Tồn cuối tháng 2/2026 171,049,666
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